
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 15. 2. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

Pojízdná prodejna čerstvého masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u 

Přerova navštíví naší obec v úterý 16. února a své výrobky vám nabídne v době 

od 7.45 do 8.15 hodin u obecního úřadu. 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 16. února v době od 13.15 do 13.30 

hodin u OÚ prodávat sadbové brambory certifikované, konzumní brambory z 

Vysočiny, cibuli 14 Kč/kg, česnek, jablka od 12 Kč/kg, hrušky 16 Kč/kg, čerstvou 

hlívu ústřičnou a žampiony, rajčata, papriky a okurky a další ovoce a zeleninu za 

výhodné ceny. 

Dále nabízí český med a olejové svíčky za 10 Kč/ks. 

Přijímá i objednávky na sadbové brambory – informace u prodejce. 

 

TJ Sokol Přáslavice pořádá v sobotu 20. února od 20.00 hodin na velkém sále OÚ 

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY, na které jste všichni srdečně zváni. K tanci a poslechu hraje 

skupina FONTÁNA. Zajištěno bohaté občerstvení i tombola. Vstupné je 70,- Kč, 

masky mají vstup ZDARMA. Pořadatelé se těší na vaši návštěvu. 

 

 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že je možné se přihlásit na brigádnickou 

výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou přihlásit pouze osobně na 

středisku firmy ve Velké Bystřici, Svésedlická 740. Sepisování smluv se provádí 

denně, i o sobotách a nedělích, vždy od 7.00 do 17.00 hodin. 

 

 
 


